



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПРИКАЗ

20.05.2016

№ 109

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в детальный план-график реализации государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденный приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области от 28.12.2015 № 219**

В связи с экономией лимитов бюджетных обязательств и с целью эффективного и качественного выполнения мероприятия № 7 «Выполнение государственным учреждением аварийно-спасательных и других неотложных работ» государственной программы «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1275-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года»,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в детальный план-график реализации государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденный приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области от 28.12.2015 № 219 «О реализации в 2016 году государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», следующие изменения:

в графе 7 строки 9.5. число «68,20» заменить числом «67,85»;

в графе 9 строки 9.5. число «68,20» заменить числом «67,85»;

в графе 10 строки 9.5. число «68,20» заменить числом «67,85»;

в графе 2 строки 9.6. слова «каска защитная не менее 26 штук» заменить словами «каска защитная не менее 35 штук»;

в графе 7 строки 9.6. число «65,00» заменить числом «83,972»;

в графе 9 строки 9.6. число «65,00» заменить числом «83,972»;

в графе 10 строки 9.6. число «65,00» заменить числом «83,972»;

в графе 7 строки 9.7. число «106,80» заменить числом «89,178»;

в графе 9 строки 9.7. число «106,80» заменить числом «89,178»;

в графе 10 строки 9.7. число «106,80» заменить числом «89,178»;

в графе 7 строки 9.8. число «200,00» заменить числом «199,00»;

в графе 9 строки 9.8. число «200,00» заменить числом «199,00»;

в графе 10 строки 9.8. число «200,00» заменить числом «199,00»;

2. Начальнику отдела правовой работы, государственной гражданской службы и кадров Департамента общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову:

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru))» и размещение на официальном сайте Департамента общественной безопасности Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;

2) обеспечить направление копии настоящего приказа в адрес Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора Департамента

 А. В. Клепшин